
ジュリー テクニカルデータ
技術代表 加藤　清孝 [秋田県] コース名
副技術代表 三浦　成寿 [山口県] 大山国際チャンピオンコース
主審 相原　博之 [北海道] スタート地点 1055m

フィニッシュ地点 765m
競技委員長 山崎　一孝 [鳥取県] 標高差 290m

ホモロゲーションNo. SAJ24-GS-55/82

１本目 ２本目
コースセッター 水尾　大輔 [福岡県] コースセッター 八軒　徹 [滋賀県]
前走者 - A - 杉原　幸大 [広島県] 前走者 - A - 杉原　幸大 [広島県]
前走者 - B - 池田　匡邦 [岡山県] 前走者 - B - 池田　匡邦 [岡山県]
前走者 - C - 廣江　嶺 [鳥取県] 前走者 - C - 廣江　嶺 [鳥取県]

旗門数 42(38) スタート時間 11:04 旗門数 42(39) スタート時間 14:30
天候 くもり 雪質 ハード 天候 くもり 雪質 ハード
スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 5℃ スタート／フィニッシュ気温 -1℃ / 3℃

F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

1 5 3005782 長谷川 絵美 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 59.53 1:05.24 2:04.77 0.00
2 2 3005601 水口 かおり 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 59.59 1:06.73 2:06.32 10.81
3 6 3004100 岡本 乃絵 学連 東海大学 1:00.39 1:06.69 2:07.08 16.11
4 9 3004892 蓮見 小奈津 学連 東海大学 1:00.66 1:06.50 2:07.16 16.67
5 7 3004078 平山 あがさ 学連 東海大学 1:01.51 1:06.59 2:08.10 23.22
6 4 3005468 平野 華 学連 法政大学 1:00.72 1:07.87 2:08.59 26.64
7 13 3005439 神嶋 由佳子 学連 日本体育大学 1:02.87 1:07.71 2:10.58 40.51
8 11 3005372 田中 佑佳子 学連 早稲田大学 1:02.95 1:07.81 2:10.76 41.77
9 3 3004237 阿部 華枝 学連 法政大学 1:02.77 1:09.81 2:12.58 54.46
10 10 3004426 須永 萌里 山形 山形中央高校 1:04.00 1:09.00 2:13.00 57.39
11 14 3004423 庄司 彩那 山形 日大山形高校 1:05.01 1:08.83 2:13.84 63.24
12 18 3005156 阪井 愛理 福井 ｽｶｲﾑｰｽSC 1:04.81 1:09.57 2:14.38 67.01
13 17 3005380 田中 藍奈 学連 関西学院大学 1:05.17 1:10.23 2:15.40 74.12
14 25 3006967 宇田川 茜 鳥取 米子北高校 1:05.66 1:10.32 2:15.98 78.17
15 16 3005415 恒松 睦美 学連 中京大学 1:06.31 1:09.78 2:16.09 78.93
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公式成績表

高松宮杯　第48回　大山アルペンスキー大会
FIS　サンミリオンカップ

国立公園　だいせんホワイトリゾート

女子 大回転



F=870
順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ------------------------------------------ １本目 ２本目 合　計 レース

No No 氏名 県　名 所　属　名 時　間 時　間 時　間 ポイント

16 20 3004683 滝澤 里奈 学連 東京女子体育大学 1:06.98 1:09.28 2:16.26 80.12
17 15 3005427 河村 曉帆 学連 龍谷大学 1:06.88 1:09.53 2:16.41 81.16
18 23 3005324 佐々木 ひかり 大阪 大阪商業大学堺高校 1:06.55 1:10.76 2:17.31 87.44
19 29 3007634 斉藤 唯 学連 大阪産業大OBOG会 1:07.82 1:10.34 2:18.16 93.37
20 30 3008551 菊地 美涼 山形 陵南中学校 1:10.77 1:10.76 2:21.53 116.86
21 27 3006970 瀬戸 葵 鳥取 鳥取城北高校 1:11.89 1:14.40 2:26.29 150.06
22 26 3006908 坂口 菜穂 福井 福井工業大附属福井高 1:14.20 1:13.62 2:27.82 160.72
23 31 3007886 八軒 優衣奈 滋賀 堅田中学校 1:14.20 1:14.04 2:28.24 163.65
24 32 3011575 上田 莉子 京都 福知山成美高校 1:15.69 1:17.19 2:32.88 196.01

DID NOT START [1st RUN] 1
22 3005584 神嶋 佳那子 岡山 ﾗｲｽﾞﾚｰｼﾝｸﾞｸﾗﾌﾞ

DID NOT FINISH [1st RUN] 3
1 3004483 伊東 道子 学連 日本大学
19 3004685 大森 真弓 学連 中京大学
28 3005424 名越 由佳 岡山 島根大学

DISQUALIFIED [1st RUN] 0

DID NOT START [2nd RUN] 1
21 3004894 植田 美代加 学連 信州大学

DID NOT FINISH [2nd RUN] 3
8 3004353 松下 紗英 山形 山形中央高校
12 3005461 佐渡 仁美 学連 日本体育大学
24 3005337 折口 美紀 大阪 明浄学院高校

DISQUALIFIED [2nd RUN] 0

技術代表 加藤　清孝 [秋田県] 05/145/05
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高松宮杯　第48回　大山アルペンスキー大会
FIS　サンミリオンカップ

国立公園　だいせんホワイトリゾート



フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ 上位５ レース
No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント ポイント ポイント

1 5 3005782 長谷川 絵美 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 0.00 0.00 0.00
2 2 3005601 水口 かおり 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 4.96 4.96 10.81
3 6 3004100 岡本 乃絵 学連 東海大学 1.09 1.09 16.11
4 9 3004892 蓮見 小奈津 学連 東海大学 5.25 5.25 16.67
5 7 3004078 平山 あがさ 学連 東海大学 19.11 19.11 23.22
6 4 3005468 平野 華 学連 法政大学 20.33
7 13 3005439 神嶋 由佳子 学連 日本体育大学 49.41
8 11 3005372 田中 佑佳子 学連 早稲田大学 60.23
9 3 3004237 阿部 華枝 学連 法政大学 54.86
10 10 3004426 須永 萌里 山形 山形中央高校 45.41

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 ＳＡＪ
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 ポイント

1 5 3005782 長谷川 絵美 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 0.00
3 6 3004100 岡本 乃絵 学連 東海大学 1.09
2 2 3005601 水口 かおり 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 4.96
4 9 3004892 蓮見 小奈津 学連 東海大学 5.25
5 7 3004078 平山 あがさ 学連 東海大学 19.11

合計
スタート時点のポイント上位５名 (B) 30.41

フィニッシュ時の上位１０名のポイント上位５名 (A) 30.41
該当選手のレースポイント (C) 66.81

ペナルティ計算　(A+B-C)/10=> -0.599

四捨五入 -0.60
ペナルティ計算値 -0.60

ミニマムペナルティ 0.00
マックスペナルティ 0.00

適用ペナルティ 0.00

技術代表 加藤　清孝 [秋田県] 05/145/05
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フィニッシュ時の上位１０名

順位 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS BEST 5 RACE
No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS POINTS

1 5 306249 長谷川 絵美 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 10.50 10.50 0.00
2 2 306508 水口 かおり 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 19.43 19.43 10.81
3 6 306987 岡本 乃絵 学連 東海大学 20.48 20.48 16.11
4 9 307009 蓮見 小奈津 学連 東海大学 20.24 20.24 16.67
5 7 306832 平山 あがさ 学連 東海大学 42.39 42.39 23.22
6 4 306717 平野 華 学連 法政大学 46.01
7 13 306842 神嶋 由佳子 学連 日本体育大学 73.02
8 11 307000 田中 佑佳子 学連 早稲田大学 71.04
9 3 306825 阿部 華枝 学連 法政大学 71.45
10 10 307197 須永 萌里 山形 山形中央高校 71.49

スタート時点の上位５名

競技 ｽﾀｰﾄ ｺｰﾄﾞ 競技者 FIS
結果 No No 氏名 県　名 所　属　名 POINTS

1 5 306249 長谷川 絵美 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 10.50
2 2 306508 水口 かおり 福岡 ｻﾝﾐﾘｵﾝSC 19.43
4 9 307009 蓮見 小奈津 学連 東海大学 20.24
3 6 306987 岡本 乃絵 学連 東海大学 20.48

DNF2 12 306917 佐渡 仁美 学連 日本体育大学 41.76

TOTALS:
FIS Points of Best 5 at Start (B) 112.41

FIS Points of Best at Finish in Top 10 (A) 113.04
Race Points of Corresponding Competitors (C) 66.81

Calculated Penalty(A+B-C)/10=> 15.864

Rounded 15.86
Category Adder 3.00

Correction Value ([-]Z) 0.00
Calculated Penalty 18.86
Minimum Penalty 9.00
Maximum Penalty 999.00
Penalty Applied 18.86

FIS TD Kato Kiyotaka [JPN] 988
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